Курганская область
Куртамышский район
Пушкинский сельсовет
Пушкинская сельская Дума
РЕШЕНИЕ

от  25 января 2019 года                                    №  02
с. Пушкино

О рассмотрении протеста прокурора Куртамышского района Курганской области на решение Пушкинской сельской Думы от 10.09.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Пушкинского сельсовета»

        Рассмотрев протест прокурора Куртамышского района от 20.01.2019 г. № 86-103-2019 на решение Пушкинской сельской Думы от 10.09.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Пушкинского» и в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы Пушкинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Пушкинская сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Протест прокурора Куртамышского района от 20.01.2019 г. № 86-103-2019 на решение Пушкинской сельской Думы от 10.09.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Пушкинского сельсовета» удовлетворить.
2. Внести в решение Пушкинской сельской Думы от 10.09.2015 г. № 23 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Пушкинского сельсовета» соответствующие изменения.
[bookmark: _GoBack]3. Обнародовать настоящее решение на доске объявлений Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Пушкинской сельской Думы Попова Р.Ю.

Председатель Пушкинской сельской Думы                                  Р.Ю.Попов
Глава Пушкинского сельсовета                                                      Р.Ю.Попов